


Boulder Hulen ApS
Strandby Kirkevej 36
6705 Esbjerg Ø

CVR-nummer 39813629

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/10-20



Anders Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Boulder Hulen ApS
Strandby Kirkevej 36
6705 Esbjerg Ø

Telefon: 60131339
Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 39813629

Direktion

Anders Andersen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i perioden været at drive klatre relateret træning, med tilhørende Café, Reception m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter. Udbruddet af Covid-19 har haft indflydelse på årets resultat. Virksomheden har været påbudt nedlukket i perioden 18/3-7/6 2020. Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af Covid-19.

Selskabets kapital udgør DKK -39.946 og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	349.604	23
1	Personaleomkostninger	-191.775	-71
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-81.649	-41
	Resultat før finansielle poster	76.180	-89
	Finansielle omkostninger	-45.077	-53
	Resultat før skat	31.102	-142
2	Skat af årets resultat	-6.348	28
	Årets resultat	24.754	-115
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	24.754	-115
	Resultatdisponering i alt	24.754	-115

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.038	697
	Materielle anlægsaktiver	615.038	697
	Deposita	96.100	94
	Finansielle anlægsaktiver	96.100	94
	Anlægsaktiver i alt	711.138	791
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.913	1
	Tilgodehavende skat	0	94
	Andre tilgodehavender	39.591	10
	Tilgodehavender	44.503	106
	Likvide beholdninger	9.163	7
	Omsætningsaktiver i alt	53.666	112
	Aktiver i alt	764.804	903

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-89.946	-115
3	Egenkapital i alt	-39.946	-65
	Hensættelser til udskudt skat	16.116	67
	Hensatte forpligtelser	16.116	67
	Kreditinstitutter	394.903	446
	Selskabsskat	2.686	0
	Langfristede gældsforpligtelser	397.589	446
	Kreditinstitutter	173.340	155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.749	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	179.872	220
	Anden gæld	26.084	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	391.045	455
	Gældsforpligtelser i alt	788.634	901
	Passiver i alt	764.804	903
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	181.705	67	
	Andre omkostninger til social sikring	7.437	1	
	Øvrige personaleomkostninger	2.633	3	
	Personaleomkostninger i alt	191.775	71	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	2.686	-94	
	Regulering af udskudt skat	3.662	67	
	Skat af årets resultat i alt	6.348	-28	
3	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	-115	-65
	Årets resultat	0	25	25
	Egenkapital ultimo	50	-90	-40
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4	Usikkerhed ved fortsat drift			
	Selskabets egenkapital udgør TDKK -40 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.			
	Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i det kommende regnskabsår.			
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Ingen.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 69 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 71.
